
Município de Ajuricaba

Ajuricaba
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 494

Data da emissão do comprovante: 27/07/2024 19:29:31

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 12/2022

N° do Processo: 315

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 25/03/2022 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/04/2022 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 11/04/2022 09:30:00

Data da Disputa/Horário:11/04/2022 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Retroescavadeira nova relativa ao Convênio nº. 917033/2021, firmado com o Ministério da
Agricultura, Pecuária e Abastecimento, conforme termo de referência Anexo I
Resumo: Retroescavadeira nova relativa ao Convênio nº. 917033/2021, firmado com o Ministério da
Agricultura, Pecuária e Abastecimento, conforme termo de referência Anexo I

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/03/2022 14:00:00 EDITAL DOC Baixar

https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/494/retroescavadeira-nova-relativa-ao-convenio-n-9170332021-firmado-com-o-ministerio-da-agricultura-pecuaria-e-abastecimento-conforme-termo-de-referencia-anexo-i/
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/I5Ils2Wg.doc

